证券代码：600622         股票简称：光大嘉宝         编号：临 2021-023

光大嘉宝股份有限公司

关于为徐州光鑫房地产开发有限公司担保解除的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

关于光大嘉宝股份有限公司（以下简称“公司”）为徐州光鑫房

地产开发有限公司（以下简称“徐州光鑫”）提供人民币 4 亿元的担

保之事，已经公司 2020 年第二次临时股东大会批准，相关事宜详见

公司临 2020-011 号、2020-014 号和 2020-029号公告。

2021年 7 月 16日，徐州光鑫已向中国银行股份有限公司徐州云

龙支行还清了《固定资产借款合同》及其修订或补充（统称为“主合

同”）项下全部借款，故公司为其提供的人民币 4 亿元担保随之全部

解除。

特此公告。

光大嘉宝股份有限公司董事会

二 0 二一年七月二十日